

目录

一、开标一览表（报价表） 2



一、开标一览表（报价表）

杭州职业技术学院、浙江求是招标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成吉利汽车学院整车实训室设备购置项目【招标编号：HZY-HF-2024039】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌 (如果有)	规格型号	数量	单价	合计	备注 (如果有)
1	实训装置（电动）（含充电桩） （核心产品）	车拉夫	CRF-EV03	4	153749	614996	
2	实训装置（电动）检测系统	车拉夫	CRF-24NEV-QEV-ZCGZPT	4	56140	224560	
3	龙门式举升机	世达	AE5153-3	14	18460	258440	
4	故障诊断仪	道通	909EV	8	10607	84856	
5	绝缘工具实训装置（含工具）	杰特熙	1638	9	9870	88830	
6	万用表	福禄克	15B MAX	25	703	17575	
7	绝缘测试仪	福禄克	1503	9	1451	13059	
8	三合一组合鼓	世达	AE3020	25	1116	27900	
9	绝缘手套	霍尼韦尔	2091907	24	134	3216	
10	隔离柱	锦锋	MP01	36	90	3240	
11	高压警示牌	锦锋	MP02	9	33	297	
12	二氧化碳灭火器	锦锋	MT/2	12	157	1884	
13	干粉灭火器	锦锋	MF2/ABC5	4	67	268	
14	除颤仪	光电	AED-2150	1	23447	23447	
15	消防沙箱（含沙）	锦锋	YWZXB034	2	569	1138	
16	接地电阻测试仪/等电位测试仪	优利德	VC4015A	9	486	4374	
17	两极电压测试仪	优利德	UT18D	9	245	2205	
18	动力电池均衡仪	固恒	GH-IE0224S Pro	1	32938	32938	
19	多功能气密检测仪（含工装）	博世	VS001	1	36699	36699	
20	电池拆装举升机	艾沃意特	EE-MS12M	1	19719	19719	
21	动力电池 PACK 装配、调试及维护平台	翱瑞	JLAR-ST-008	1	290080	290080	
22	动力电池性能试验与分析智慧教学平台	百通科信	BT-NEV2-T068	1	221077	221077	
23	控制系统教学实训平台	惠诺德	HND-SW-01F	1	76762	76762	
24	电机及驱动系统教学实训平台	惠诺德	HND-SW-02F	1	75987	75987	
25	动力电池及其管理系统教学实训平台	惠诺德	HND-SW-03F	1	75211	75211	
26	纯电动交直流一体充电系统教学实训平台	惠诺德	HND-SW-04F	1	51177	51177	

27	12V 蓄电池充电机	德托尼克	SC500-DBL800	10	848	8480	
28	汽车专用示波器	麦科信	To3004	2	12170	24340	
29	数字示波器	鼎阳	SDS82X HD	6	1506	9036	
30	绝缘扭力扳手	优耐特	0-25NM	2	3740	7480	
31	可移动录播实训小助手推车	海康威视	MH-DTZ1321-Z5	1	17865	17865	
32	凳子	祥山	KY01	200	50	10000	
33	桌子	祥山	KY02	24	480	11520	
34	桌子绝缘垫	锦锋	KOZE-240310	24	224	5376	
35	绝缘地垫	锦锋	KOZE-515006	1	157	157	
36	除湿机	美的	CF70BD/N8-DL1	12	1899	22788	
37	传感器定制实验箱	金源诗琴	POWER GK-633	8	3350	26800	
38	交流异步电机	锦锋	YWZXB214	3	7257	21771	
39	电机（交流异步）驱动控制实训台架	车拉夫	CRF-21-A03-0011-01	3	55828	167484	
40	电机（永磁同步）驱动控制实训台架	车拉夫	CRF-21-A03-0011-02	3	55828	167484	
41	电机拆装吊钩	锦锋	YWZXC324	1	4690	4690	
42	实训装置（燃油）	车拉夫	CRF-3108	1	245641	245641	
43	实训装置（燃油）检测系统	车拉夫	vw6606-2023-A	1	107747	107747	
44	故障诊断仪	车拉夫	X8	1	5192	5192	
45	空气压缩机	捷豹	福星 ES-10	1	56859	56859	
46	尾气分析仪	南华	NHA-506	1	10607	10607	
47	直播工具套装	索尼	A7M3	1	16748	16748	
投标报价（小写）：3198000							
投标报价（大写）：叁佰壹拾玖万捌仟元整							

投标人名称（电子签名）：浙江锦锋智能科技有限公司

日期：2024年7月23日

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。